

RESTAURANTE KONGTA E WEIQUAN LTDA - CNPJ:  
31.020.529/0001-09  
Rua Ermelino de Leao, 703, Orlanas, Ponta Grossa, PR,  
IE: 9078706473 - Fone: (47) 995-390-877  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE  
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA  
Pendente de autorização

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VI	UNIT	VL TOTAL
1	SUPPET	0,3440	KG	84,900		29,721
5	CHA LEAO FUZE 300 ML	1,0000	UN	7,000		7,00
QTD TOTAL DE ITENS						36,21
VALOR TOTAL R\$						100,00
FORMA PAGAMENTO						Dinheiro
TROCOS R\$						63,79

Consulte pela Chave de Acesso em:  
<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
4122 0231 0205 2900 0109 6500 1000 0505 5090 8439 5059

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA  
Pendente de autorização

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 0000606550 Série: 1 08/02/2022 19:13:43



Forma de pagamento: Ppto a vista c. dinheiro Código: 55819 Estaca  
o: 131 www.nox.com.br

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/12): R\$ 2,21

CNPJ: 22.985.474/0001-72 Restaurante Vitor Eirelli - Me  
Dr. Laudelino Bonçalves, 332, Chapada, Ponta Grossa, PR  
Fone: (42) 21239-0100

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Final  
CONTROLE: 313529

Código	Descrição	Qtde	UN	VI	Unit	VL Total
0000000041423	Buffet c. Carne	0,438	kg	58,99		25,72
7898953148015	Suco Natural 330ml	1	Un	4,90		4,90
0000000041423	Buffet c. Carne	0,396	kg	58,99		23,26
0000000041737	Sobre-selada Unid	1	Un	4,90		4,90
SUBTOTAL R\$						58,88
Qtde total de itens						4
Valor total R\$						58,88
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO
Cartão Débito						58,88

Consulte pela Chave de Acesso em:  
<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
4122 0222 9854 7400 0172 6500 1000 3833 5813 1313 5292

CONSUMIDOR - CPF \*\*\*.\*\*\*.949-64  
NFC-e nº 000383358 Serie 1  
Data Emis.: 08/02/2022 13:26:21  
Protocolo Auto.: 141220178014718  
Data Auto.: 08/02/2022 13:26:21



Informação dos Tributos Totais Incidentes  
(Lei Federal 12.741/2012)

Comanda: 593  
Comanda: 593  
Valor pago aproximadamente:  
R\$ 7,52 de tributos estaduais  
R\$ 0,59 de tributos municipais  
R\$ 50,37 de produtos  
Conte foi informado por: 0997 - Reatiz Aparecida Sc  
Sistema: WAPDO / Versão: 1.55.24 PDV: 001

8,51

IVAN DE SOUZA FÁRIA ME  
CNPJ: 17.574.610/0001-75 - IE: 9062087339  
RUA ERMELINO DE LEAO, 703 - CENTRO  
84036-000 - PONTA GROSSA - PR  
Fone: 3028-8982

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Final

Código	Descrição	Qtde	UN	VI	Unit	VL Total
296	COMBO SUCO 600 ML + SANDUICHE + SALADA PEQUENA	1	UN	30,00		30,00

SUBTOTAL R\$ 30,00  
Qtde Total de Itens: 1  
Cesetados R\$: 0,00  
Acessórios R\$: 0,00

VALOR TOTAL R\$ 30,00  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO  
Dinheiro 30,00

Consulte pela chave de acesso em:  
<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
4122 0217 5745 1000 0175 6500 1000 1605 4910 0160 5505

CONSUMIDOR CPF: 827.383.439-53  
NFC-e nº: 000.160.549 Série 001  
Dt. Emis.: 08/02/2022 19:20:30

Protocolo de Autorização  
141220180461494 08/02/2022 19:20:30



SENHA: 76

Valor aproximado dos Impostos por estera:  
Fed R\$: 4,51 Est R\$: 5,40 Mun R\$: 0,00  
Valor aproximado dos tributos deste Cupom R\$: 9,91  
(Código de Lei Fed: 12.741/12) - Fonte: IBSPT

sysFaiFai and - Sistema de Gestão para Bar e Restaurantes  
Futura System Informatics (42) 9-8403-0010



IRMAOS MUFFATO S.A  
R. Jacob Holzmann, 333  
CNPJ 76.430.438/0032-78 IE 009.918.888.830  
LOJA=0032 PDV=035 Seq=054011  
09/02/2022 - 12:27 DrwCan  
VENDA PDV: 035 CP: 054011 OP: 11339878

Documento Auxiliar da Nota Fiscal  
de Consumidor Eletrônica

Detalhe da Venda

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN.	VL.UNIT(R\$)	VL.TOTAL(R\$)
001	39666	REFEICAO ALMOCO	0.320	kg X	44.90	14.37
Desconto no item 1 - 0.72						

QTD. TOTAL DE ITENS	1
VALOR TOTAL R\$	14.37
DESCONTO R\$	0.72
VALOR A PAGAR R\$	13.65
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO
Dinheiro	20.00
TROCO R\$	6.35

Consulte pela Chave de Acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
4122 0276 4304 3800 3278 6503 5000 0247 5510 3577 0940



CONSUMIDOR - CPF:82738343953  
NFC-e nº24755 Serie 35 09/02/2022 12:27:27  
Protocolo de Autorização: 141220182721377  
Data de Autorização: 09/02/2022 12:27:27

11339878 - Ludimila Emily Souza Oliveira  
Trib aprox R\$:1.84 Federal e R\$:2.46 Estadual  
Fonte:IBPT/FECCOMERCIO 416617

\*\* Senhores clientes em casos de troca ou  
reclamação de algum item é obrigatório  
a apresentação deste cupom \*\*

CLIENTE CLUBEFATO, Você economizou: R\$ 0.72



IRMAOS MUFFATO S.A  
R. Jacob Holzmann, 333  
CNPJ 76.430.438/0032-78 IE 009.918.888.830  
LOJA=0032 PDV=033 Seq=040523  
09/02/2022 - 12:28 DrwCan  
VENDA PDV: 633 CP: 040523 OP: 11440369

Documento Auxiliar da Nota Fiscal  
de Consumidor Eletrônica

Detalhe da Venda

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN.	VL.UNIT(R\$)	VL.TOTAL(R\$)
001	39666	REFEICAO ALMOCO	0.392	kg X	44.90	17.60
Desconto no item 1 - 0.88						
002	133661	REFRI GELADO LT3	1	un X	3.50	3.50

QTD. TOTAL DE ITENS	2
VALOR TOTAL R\$	21.10
DESCONTO R\$	0.88
VALOR A PAGAR R\$	20.22
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO
Dinheiro	100.25
TROCO R\$	80.03

Consulte pela Chave de Acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
4122 0276 4304 3800 3278 6503 3000 0181 5610 3358 0414

SUCCESSO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA CNPJ:15.151.795/0001-06  
AV VISCONDE DE TAUNAY, 480, CENTRO, PONTA GROSSA, PR  
Documento Aux. da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde	UN	VI Unit	VI Item
7894900530001	AGUA CRYSTAL S/GAS	500	1	UN 3,00	3,00
Qtde. total de itens					1
Valor total (R\$)					3,00
Valor a Pagar (R\$)					3,00
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO (R\$)
DINHEIRO					3,00
Troco R\$					0,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
41220215151795000106850650004803451003354283

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº: 000480345 Série 065 09/02/2022 17:34:22

Protocolo de autorização: 141220184836742

Data de autorização: 09/02/2022 17:34:24



Tributos aproximados: Federal R\$ 0.40 (13.45%) / Estadual R\$ 0.54  
(18.00%) / Municipal R\$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - PR 39A19D

Linx Sistemas - AutoSystem 3.3.1.17

[www.linx.com.br](http://www.linx.com.br)

LUMEN CAFE GASTRONOMIA

CNPJ: 44.432.980/0001-77 RAFAEL WAGNER  
R SETE DE SETEMBRO, 652 CENTRO - PONTA  
GROSSA - PR 84010-350 Fone: 3220-7900 I.E.:  
909.19890-90

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	10000080	AGUA MINERAL S/GAS	1	UN X	5,00	5,00
002	10000255	SANDUICHE DE FRANGO	1	UN X	30,00	30,00
003	10000612	SOPA LEGUMES COM CARNE	1	UN X	24,00	24,00
004	10000650	CHA VERDE CLARO (PEARFECTION)	2	UN X	10,00	20,00
QTD. TOTAL DE ITENS					004	
VALOR TOTAL R\$					79,00	
FORMA DE PAGAMENTO					Valor Pago	
OUTROS					79,00	

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>  
4122 0244 4329 8000 0177 6500 1000 0034 9410 0007  
1536

CONSUMIDOR CPF: 055.760.949-64  
PASSANTE

R SETE DE SETEMBRO 652 652 CENTRO PONTA  
GROSSA

NFC-e nº 000003494 Série 001 09/02/2022 19:35:29

Protocolo de Autorização: 141220185583075

Data de Autorização 09/02/2022 19:35:30



NOME: - / IN: - OUT: - APTO: 0 Trib aprox: R\$ 20,50  
Federal, R\$ 0,00 Estadual,  
R\$ 0,00 Municipal, Fonte IBPT, Chave:

Desbravador Software  
[www.desbravador.com](http://www.desbravador.com)

RECEBEMOS DE DSJA HOTEL EIRELI ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 10/02/2022 - DEST. / REM.: SOLANGE GARUTI - VALOR TOTAL: R\$ 8,00		NF-e Nº 000028052 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>DSJA HOTEL EIRELI ME</b>  RUA SANTOS DUMONT, 923 - CENTRO - CEP:84010-360 - PONTA GROSSA - PR TEL: 3026-3636 www.luds.com.br recepcao@luds.com.br		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000028052 fl. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		CHAVE DE ACESSO 4122 0223 2536 3700 0195 5500 1000 0280 5210 0071 5506		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9075047190		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 23.253.637/0001-95	
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SOLANGE GARUTI		CNPJ / CPF 827.383.439-53		DATA DA EMISSÃO 10/02/2022	
ENDEREÇO RUA IRMA FLAVIA BORLET, 197		BAIRRO / DISTRITO HAUER		CEP 81630-170	
MUNICÍPIO CURITIBA		FONE / FAX (41)99104-4909		UF PR	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 10:40:31	
PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220032644754 10/02/2022 10:40:37					

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		1,94		8,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		8,00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		CÓDIGO DO PROD. / SERV.		DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM / SH		CSOSN		CFOP		UNID.		QUANT.		VALOR UNITÁRIO		VALOR DESCONTO		VALOR LÍQUIDO		BASE CÁLC. ICMS		VALOR I.C.M.S.		VALOR I.P.I.		ALÍQUOTAS ICMS IPI	
		10000001		AGUA MINERAL SEM GAS 500ML		22021000		0400		5102		UN		1,00		4,00		0,00		4,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
		10000002		AGUA MINERAL COM GAS 500ML		22031000		0400		5102		UN		1,00		4,00		0,00		4,00		0,00		0,00		0,00		0,00	

Protocolo de Autorização: 141220188868394  
Aplicativo: Posto Gestor



CONSUNIDOR: CPF: 827.383.439-53  
Consulta via leitor de QR Code

Número: 89164 Série: 2 10/02/2022-15:53:47  
Consulta pela chave de acesso em:  
http://www.fazenda.gov.br/nfe/consulta  
4122023386035900159650020000891641101553474

Operador: CARLINE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS  
81co: 2 Enc.: 1.629.487.19 a 1.629.516.05  
Atendente: SIMONE MARIA DOS SANTOS

Tributos Aproximados: R\$ 25,99 (13,47% Federais R\$ 55,64 (28,83% Estaduais R\$ 0,00 (0,00% Municipais Total Tributos: R\$ 81,63 Fonte: IBP1)

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CADENAO	DESCRICAO	QTD	UN	VL	UNIT	SUBTOTAL
276-1	AGUA MINERAL SEM GAS 500ML	1	UN	3,00		3,00
5004-1	GASOLINA COMUM	29,461	LT	6,449		189,99
TOTAL (R\$)						192,99
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGO
DINHEIRO						192,99

Consulte pela  
http://www.fazenda.gov.br/nfe/consulta  
4122 0244 4329 8000 0

LUMEN CAF  
CNPJ: 44.432.980/1  
R SETE DE SETEMBRO  
GROSSA - PR 84011

DOCUMENTO AUXILIAR DA NF-e  
# Cad. Descrição  
001 19000266 GUARA  
002 10000874 PF - UN  
003 10000874 PF - UN

QTD TOTAL DE ITENS  
VALOR TOTAL R\$  
FORMA DE PAGAMENTO  
OUTROS

Consulte pela  
http://www.fazenda.gov.br/nfe/consulta  
4122 0244 4329 8000 0

CONSUNIDOR  
R SETE DE SETEMBRO  
NFC-e nº 000003637  
Protocolo de Autorização  
Data de Autorização

NOME: - / IN: - OUT: -  
Federal,  
R\$ 0,00 Muni



Desbr  
www.f  
Tributos Totais Incider